DAMEN

Waschen & Féhnen*

Waschen & Schneiden*
Waschen, Schneiden & Fohnen*
Chd Styling*

Hochstecken ™

Waschen, Schneiden & Ghd Styling*

TECHNIK

Coloration*

Intensivtonung ™

Teilstréhnen ™

Folienstréhnen am ganzen Kopf*
Creative Technik*

Dauerwelle *

PFLEGE

Sofortpflege
Infensivpflege
QOil Therapy / Regenerationspflege

*je nach Aufwand

ab
ab
ab
ab
ab

ab
ab
ab
ab
ab
ab

ab

25,00 - 35,00

39,00
53,00
35,00
/0,00
60,00

45,00
40,00
50,00

100,00
160,00

60,00

5,00
14,00
25,00

HERREN

Waschen, Schneiden & Styling 30,00
Nassrasur 20,00
Bartschnitt — Maschine Q,00
Bartschnitt inkl. ausrasieren 20,00
KOSMETIK

Augenbrauen depilieren ab 9,00
Augenbrauen farben 7,00
Wimpern farben 2,00
Augenpads 12,00

FRISEUR
KOSMETIK
FUSSPFLEGE



