

## **DAMEN**

Waschen & Föhnen*	25,00 -	- 35,00
Waschen & Schneiden*	ab	39,00
Waschen, Schneiden & Föhnen*	ab	53,00
Ghd Styling*	ab	35,00
Hochstecken*	ab	70,00
Waschen, Schneiden & Ghd Stylin	ng* ab	60,00

## **TECHNIK**

Coloration*	ab 45,00
Intensivtönung*	ab 40,00
Teilsträhnen*	ab 50,00
Foliensträhnen am ganzen Kopf*	ab 100,00
Creative Technik*	ab 160,00
Dauerwelle*	ab 60,00

# **PFLEGE**

Sofortpflege		5,00
Intensivpflege		14,00
Oil Therapy / Regenerationspflege	ab	25,00

## **HERREN**

Waschen, Schneiden & Styling	30,00
Nassrasur	20,00
Bartschnitt – Maschine	9,00
Bartschnitt inkl. ausrasieren	20,00

### **KOSMETIK**

Augenbrauen depilieren	ab 9,00
Augenbrauen färben	7,00
Wimpern färben	9,00
Augenpads	12,00

